
1 

 

Zápis z 23. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 6. prosince 2016 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Jan Nosek, Mgr. Lucie 

Strnádková 

ověřovatel zápisu: Bohdan Blažek 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

3. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2016010 na akci: „Zpracovatel územní studie Vysoké nad 

Jizerou US 1“  

b) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2016011 na akci: „Nákup čerpadel do úpravny vody ve 

Vysokém nad Jizerou“ 

c) Výběrové řízení č. 2016009 na akci: „Administrace veřejné zakázky na výběr zhotovitele na stavební akci – 

Rekonstrukce a přístavba Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie, p. o.“ 

d) Návrh na schválení zvýšení nákladu městského zpravodaje Větrník 

e) Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou Ing. Miroslav Belda – projekty dopravních staveb 

„Zpracování projektové dokumentace k výstavbě chodníku podél silnice II/290 ve Vysokém nad Jizerou“ 

f) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu, Ing. Jan Gengela 

g) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu, Jiří a Marta Čapkovi 

h) Vyřešení přístupové cesty přes pozemek ppč. 1409 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (Pacholík, Rendlová, Kvarda, 

Kobr, Matura) 

 

4. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Výběrové řízení ÚCHR a PCH na „Dodávka silové energie a dodávka zemního plynu pro Ústav chirurgie ruky 

a plastické chirurgie na rok 2017“ 

b) Návrh na schválení uzavření MŠ Vysoké nad Jizerou v období vánočních svátků 

c) Návrh na schválení odměn ředitelům příspěvkových organizací za rok 2016 

 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2016010 na akci: „Zpracovatel územní studie Vysoké 

nad Jizerou US 1“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2016010 na 

akci „Zpracovatel územní studie Vysoké nad Jizerou US 1“. Zároveň byl ke schválení předložen seznam firem, 

které budou obeslány výzvou k podání nabídky. RM pověřila zveřejněním výběrového řízení místostarostu 

města Ing. Jaroslava Nechanického. Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku malého rozsahu III. kategorie, 

není třeba dle Pravidel města Vysoké nad Jizerou upravující zadávání zakázek malého rozsahu stanovit komisi 

pro otevírání obálek a hodnotící komisi. 

 

 



2 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu III. kategorie číslo 2016010 „Zpracovatel územní studie Vysoké nad Jizerou US 1“ a pověřuje 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním zveřejnění. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2016010 na akci „Zpracovatel územní 

studie Vysoké nad Jizerou US 1“.  

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2016011 na akci: „Nákup čerpadel do úpravny vody 

ve Vysokém nad Jizerou“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2016011 na 

akci „Nákup čerpadel do úpravny vody ve Vysokém nad Jizerou“. Zároveň byl ke schválení předložen seznam 

firem, které budou obeslány výzvou k podání nabídky. RM pověřila zveřejněním výběrového řízení 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického. Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku malého rozsahu III. 

kategorie, není třeba dle Pravidel města Vysoké nad Jizerou upravující zadávání zakázek malého rozsahu 

stanovit komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu III. kategorie číslo 2016011 „Nákup čerpadel do úpravny vody ve Vysokém nad 

Jizerou“ a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním zveřejnění. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2016011 na akci „Nákup čerpadel do 

úpravny vody ve Vysokém nad Jizerou“. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Výběrové řízení č. 2016009 na akci: „Administrace veřejné zakázky na výběr zhotovitele na stavební 

akci – Rekonstrukce a přístavba Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie, p. o.“ 

Výzva k podání nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku č. 2016009 na akci: „Administrace veřejné 

zakázky na výběr zhotovitele na stavební akci – Rekonstrukce a přístavba Ústav chirurgie ruky a plastické 

chirurgie, p. o.“ byla zaslána třem vybraným uchazečům. Ke konečnému termínu lhůty doručili svou nabídku 

tři uchazeči. Otevírání obálek a hodnocení nabídek proběhlo 25. 11. 2016. Po zkontrolování úplnosti nabídek 

bylo konstatováno, že nabídky jsou úplné a můžou být dále hodnoceny. Hodnocení proběhlo dle stanovených 

hodnoticích kritérií – nejnižší nabídkové ceny a jako nejvhodnější byla označena nabídka s pořadovým číslem 

2, předložená uchazečem Vyber, s. r. o., Komenského 15a, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ: 27261972 za 

nabídnutou cenu 73.900 Kč s DPH. RM schválila výběr nejvhodnější nabídky, zadání zakázky společnosti 

Vyber, s. r. o., Komenského 15a, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ: 27261972 a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2016009 na akci: 

„Administrace veřejné zakázky na výběr zhotovitele na stavební akci – Rekonstrukce a přístavba Ústav 

chirurgie ruky a plastické chirurgie, p. o.“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 2, předložená uchazečem 

Vyber, s. r. o., Komenského 15a, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ: 27261972. 

RM schvaluje zadání zakázky č. 2016009 na akci: „Administrace veřejné zakázky na výběr zhotovitele na 

stavební akci – Rekonstrukce a přístavba Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie, p. o.“ společnosti Vyber, 

s. r. o., Komenského 15a, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ: 27261972 za cenu 73.900 Kč s DPH a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Návrh na schválení zvýšení nákladu městského zpravodaje Větrník 

Radě města byl předložen návrh na schválení zvýšení nákladu městského zpravodaje Větrník od čísla 1/2017. 

Současný náklad je 450 ks a je nutné zvýšit počet minimálně o 20 ks. Důvodem navýšení je počet povinných 

odesílaných výtisků a tak zvyšující se počet předplatitelů, přičemž pak zůstává malý počet volných výtisků 

k prodeji. RM zvýšení nákladu městského zpravodaje Větrník od čísla 1/2017 na 470 ks schválila.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zvýšení nákladu městského zpravodaje Větrník od čísla 1/2017 na 470 ks. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 



3 

 

e) Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou Ing. Miroslav Belda – projekty dopravních 

staveb „Zpracování projektové dokumentace k výstavbě chodníku podél silnice II/290 ve Vysokém nad 

Jizerou“ 

Radě města byl ke schválení předložen dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou Ing. Miroslav Belda – projekty 

dopravních staveb, V Pastvinách 5110/21, 468 04 Jablonec nad Nisou, IČ: 04238524, na akci „Zpracování 

projektové dokumentace k výstavbě chodníku podél silnice II/290 ve Vysokém nad Jizerou“. Jedná se 

opakovaně o úpravu termínu předání dokumentace k územnímu řízení, neboť dosud neobdržel projektant 

veškeré podklady. Chybějící podklady má projektantovi doplnit firma projektující rekonstrukci celé silnice 

II/290, k čemuž zatím bohužel doposud nedošlo. Jelikož se projekt rekonstrukce stále vyvíjí a jednání 

o konečné podobě je dosud v nedohlednu, tak je RM navrženo schválit změnu termínu z 30. 11. 2016 (tento 

termín byl schválen dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo – schválen RM dne 30. 8. 2016 pod č. 605) na 

28. 2. 2017. RM dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou 

jeho podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou Ing. Miroslav Belda – projekty dopravních staveb, 

IČ: 04238524, V Pastvinách 5110/21, 468 04 Jablonec nad Nisou na akci: „Zpracování projektové 

dokumentace k výstavbě chodníku podél silnice II/290 ve Vysokém nad Jizerou“ obsahující opakovaně změnu 

termínu předání dokumentace pro územní rozhodnutí (důvodem je opakované nedodání podkladů od 

projektanta rekonstrukce silnice II/290) a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jeho podpisem. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

f) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu, Ing. Jan Gengela 

Radě města byl předložen návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu. Investor Ing. Jan Gengela, 

Na stezce 1329/5, Vršovice, 100 00 Praha 10, požádal město o odsouhlasení připojení na kanalizaci města 

a o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „kanalizační přípojka pro č. p. 233 ve Vysokém nad Jizerou na 

ppč. 2227, 2228 a 2241 v k. ú. Vysoké nad Jizerou“. Smlouva obsahuje souhlas s provedením předmětné 

stavby a přímým dotčením pozemků ve vlastnictví Města ppč. 2227, 2228 a 2241 stavbou kanalizační přípojky 

a stanoví podmínky pro její provádění. RM uzavření smlouvy o právu provést stavbu schválila a pověřila 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „kanalizační přípojka pro č. p. 233 ve Vysokém nad 

Jizerou na ppč. 2227, 2228 a 2241 v k. ú. Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou podpisem smlouvy. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

g) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu, Jiří a Marta Čapkovi 

Radě města byl předložen návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu. Investoři Jiří Čapek a Marta 

Čapková, 5. máje 1043/19, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, požádali město v zastoupení Ing. Hanou Uhlířovou – 

Sting, IČ: 66793866, Horní Rokytnice 449, 512 44 Rokytnice nad Jizerou o uzavření smlouvy o právu provést 

stavbu „RD (poloroubená chalupa), včetně rozšíření komunikace, sjezdu na rozšířenou komunikaci, odstavné 

plochy, rozšíření inženýrských sítí, včetně přípojek (jedná se o plyn, vodovod, kanalizace a elektro) a rybníčku 

na ppč. 1130/31, 1130/3 a 1130/12 v k. ú. Vysoké nad Jizerou“. Smlouva obsahuje souhlas s provedením 

předmětné stavby a přímým dotčením pozemku města ppč. 1130/3 rozšířením komunikace a inženýrských sítí 

(plyn, vodovod, kanalizace a elektro) a stanoví podmínky pro její provádění. RM uzavření smlouvy o právu 

provést stavbu schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „RD (poloroubená chalupa), včetně rozšíření 

komunikace, sjezdu na rozšířenou komunikaci, odstavné plochy, rozšíření inženýrských sítí, včetně přípojek 

(jedná se o plyn, vodovod, kanalizace a elektro) a rybníčku na ppč. 1130/31, 1130/3 a 1130/12 v k. ú. Vysoké 

nad Jizerou“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

h) Vyřešení přístupové cesty přes pozemek ppč. 1409 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (Pacholík, Rendlová, 

Kvarda, Kobr, Matura) 

Rada města byla informována o pokračování (prvotní informace byla předložena na jednání RM dne 

8. 12. 2015) řešení žádosti vlastníků objektů č.p. 7, 52, 53, 54, 59, 77, 78 ve Staré Vsi a ostatních okolních 



4 

 

pozemků o vyřešení přístupové komunikace, která je již desítky let využívána, ale v katastrální mapě 

neevidována na pozemku ppč. 1409 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. V současné době se jedná např. dle vyjádření 

stavebního úřadu o neoficiální cestu do předmětné lokality. Vlastníky předmětného pozemku jsou Ing. Jiří 

Bartoš, K. Havlíčka Borovského 204, 512 11 Vysoké nad Jizerou a Bc. Jiří Poláček, Vysoké nad Jizerou 347, 

512 11 Vysoké nad Jizerou, pozemek je v katastru nemovitostí veden jako lesní pozemek. Při dalším jednání 

s vlastníky předmětného pozemku došlo k příslibu, že s jednotlivými vlastníky dotčených objektů v předmětné 

lokalitě nebudou mít vlastníci předmětného pozemku ppč. 1409 v k. ú. Vysoké nad Jizerou problém uzavřít 

smlouvu o věcném břemenu přístupu k jednotlivým nemovitostem. RM vzala tuto informaci na vědomí 

a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o možnostech řešení přístupové cesty přes pozemek ppč. 1409 v k. ú. Vysoké 

nad Jizerou a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti, tzn. informováním 

žadatelů požadujících zajištění přístupu. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Výběrové řízení ÚCHR a PCH na „Dodávka silové energie a dodávka zemního plynu pro Ústav 

chirurgie ruky a plastické chirurgie na rok 2017“ 

Radě města byl ÚCHR a PCH předložen protokol o otevírání obálek s nabídkami a posouzení kvalifikace 

a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek veřejné na zakázky “Dodávka silové energie a dodávka zemního 

plynu pro Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie na rok 2017“. Výzva k podání nabídky byla zaslána 5ti 

vybraným uchazečům. Ke konečnému termínu lhůty doručili své nabídky celkem 2 uchazeči. Otevírání obálek 

proběhlo dne 28. 11. 2016 a hodnocení nabídek se sepsáním zprávy o posouzení a hodnocení proběhlo 

k 28. 11. 2016. Po posouzení nabídkových cen podaných nabídek hodnotící komise doporučila uzavřít kupní 

smlouvu s uchazečem č. 1 společností EP ENERGY TRADING, a. s., IČ: 27386643, Klimentská 46, Praha 1, 

za cenu 791.318 Kč s DPH. RM schválila výběr nejvhodnější nabídky, zadání zakázky společnosti EP 

ENERGY TRADING, a. s., IČ: 27386643 a pověřila ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu Škodovou podpisem 

kupní smlouvy.   

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku „Dodávka silové 

energie a dodávka zemního plynu pro Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie na rok 2017“, kterou je 

nabídka s pořadovým číslem 1, předložená uchazečem společností EP ENERGY TRADING, a. s., 

IČ: 27386643, Klimentská 46, Praha 1. 

RM schvaluje zadání zakázky „Dodávka silové energie a dodávka zemního plynu pro Ústav chirurgie ruky 

a plastické chirurgie na rok 2017“, společnosti EP ENERGY TRADING, a. s., IČ: 27386643, Klimentská 46, 

Praha 1, za cenu 791.318 Kč s DPH a pověřuje ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu Škodovou podpisem 

kupní smlouvy. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

b) Návrh na schválení uzavření MŠ Vysoké nad Jizerou v období vánočních svátků 

Radě města byl předložen návrh na schválení uzavření MŠ Vysoké nad Jizerou v období vánočních svátků od 

23. 12. 2016 do 1. 1. 2017. RM uzavření MŠ Vysoké nad Jizerou v uvedeném termínu schválila.   

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření MŠ Vysoké nad Jizerou v období vánočních svátků od 23. 12. 2016 do 1. 1. 2017. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 
 

c) Návrh na schválení odměn ředitelům příspěvkových organizací za rok 2016 

Rada města v diskusi projednala a schválila poskytnutí mimořádných odměn ředitelům příspěvkových 

organizací zřízených městem (ZŠ, MŠ a ÚCHR a PCH) za rok 2016.   

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje poskytnutí mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených Městem Vysoké 

nad Jizerou (ZŠ Vysoké nad Jizerou, MŠ Vysoké nad Jizerou a ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou) za rok 2016 

dle přílohy. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

Jednání skončilo ve 22:00 hodin. 



5 

 

USNESENÍ: 

695. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

696. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu III. kategorie číslo 2016010 „Zpracovatel územní studie Vysoké nad Jizerou US 1“ a pověřuje 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním zveřejnění. 

697. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2016010 na akci „Zpracovatel územní 

studie Vysoké nad Jizerou US 1“.   

698. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu III. kategorie číslo 2016011 „Nákup čerpadel do úpravny vody ve Vysokém nad 

Jizerou“ a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním zveřejnění. 

699. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2016011 na akci „Nákup čerpadel do 

úpravny vody ve Vysokém nad Jizerou“. 

700. RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2016009 na 

akci: „Administrace veřejné zakázky na výběr zhotovitele na stavební akci – Rekonstrukce a přístavba Ústav 

chirurgie ruky a plastické chirurgie, p. o.“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 2, předložená uchazečem Vyber, 

s. r. o., Komenského 15a, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ: 27261972. 

701. RM schvaluje zadání zakázky č. 2016009 na akci: „Administrace veřejné zakázky na výběr zhotovitele na 

stavební akci – Rekonstrukce a přístavba Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie, p. o.“ společnosti Vyber, 

s. r. o., Komenského 15a, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ: 27261972 za cenu 73.900 Kč s DPH a pověřuje starostku 

města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

702. RM schvaluje zvýšení nákladu městského zpravodaje Větrník od čísla 1/2017 na 470 ks. 

703. RM schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou Ing. Miroslav Belda – projekty dopravních staveb, 

IČ: 04238524, V Pastvinách 5110/21, 468 04 Jablonec nad Nisou na akci: „Zpracování projektové dokumentace 

k výstavbě chodníku podél silnice II/290 ve Vysokém nad Jizerou“ obsahující opakovaně změnu termínu předání 

dokumentace pro územní rozhodnutí (důvodem je opakované nedodání podkladů od projektanta rekonstrukce 

silnice II/290) a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jeho podpisem. 

704. RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „kanalizační přípojka pro č. p. 233 ve Vysokém 

nad Jizerou na ppč. 2227, 2228 a 2241 v k. ú. Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou podpisem smlouvy. 

705. RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „RD (poloroubená chalupa), včetně rozšíření 

komunikace, sjezdu na rozšířenou komunikaci, odstavné plochy, rozšíření inženýrských sítí, včetně přípojek (jedná 

se o plyn, vodovod, kanalizace a elektro) a rybníčku na ppč. 1130/31, 1130/3 a 1130/12 v k. ú. Vysoké nad 

Jizerou“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

706. RM bere na vědomí informace o možnostech řešení přístupové cesty přes pozemek ppč. 1409 v k. ú. 

Vysoké nad Jizerou a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti, 

tzn. informováním žadatelů požadujících zajištění přístupu. 

707. RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku „Dodávka 

silové energie a dodávka zemního plynu pro Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie na rok 2017“, kterou je 

nabídka s pořadovým číslem 1, předložená uchazečem společností EP ENERGY TRADING, a. s., IČ: 27386643, 

Klimentská 46, Praha 1. 

708. RM schvaluje zadání zakázky „Dodávka silové energie a dodávka zemního plynu pro Ústav chirurgie ruky 

a plastické chirurgie na rok 2017“, společnosti EP ENERGY TRADING, a. s., IČ: 27386643, Klimentská 46, Praha 

1, za cenu 791.318 Kč s DPH a pověřuje ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu Škodovou podpisem kupní smlouvy. 

709. RM schvaluje uzavření MŠ Vysoké nad Jizerou v období vánočních svátků od 23. 12. 2016 do 1. 1. 2017. 

710. RM schvaluje poskytnutí mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených Městem 

Vysoké nad Jizerou (ZŠ Vysoké nad Jizerou, MŠ Vysoké nad Jizerou a ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou) za rok 

2016 dle přílohy. 

 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 6. prosince 2016 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický                      Bohdan Blažek           Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města          ověřovatel zápisu                      starostka města 


